



**i Power Solutions India Ltd.**  
www.ipwrs.com

Ref: BSE/IPWRS

23<sup>rd</sup> July, 2019

The Deputy General Manager  
Department of Corporate Services  
BSE Limited  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip Code: 512405

Dear Sirs,

Sub: News paper Advertisement in connection with 34<sup>th</sup> Annual General Meeting,  
Book Closure & E-voting information.

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith copy of advertisements issued in connection with 34<sup>th</sup> Annual General Meeting, book closure and remote e-voting information to shareholders. The advertisement were published in the following newspapers.

1. News Today – Chennai (English)
2. Malai Sudar – Chennai (Tamil)

Thanking you,

Yours Sincerely,

For iPower Solutions India Ltd.

DIRECTOR

**Regd. & Corporate Office: iPower Solutions India Ltd., New No.17, Old No.7/4, Vaigai Street,  
Besant Ngar, Chennai 600 090 Ph No.91-44-24910871 email: [audit@ipwrs.com](mailto:audit@ipwrs.com) [www.ipwrs.com](http://www.ipwrs.com)**

சென்னை 20.7.2019

SATURDAY  
20 JULY 2019

மாலைச்சாபி

NEWS TODAY  
CHENNAI

**Power ஐ பவர் சொல்யூஷன்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்**  
பதிலு மற்றும் வர்த்தக அலுவலகம்: புதிய என்.17, பழைய என்.7/4, எவனக தெரு, சென்னை-600 090.  
அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 34-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் 14.08.2019 புகள்கிழமைன்று மீற்பகல் 2.30 மணிபளவில் புதிய என்.17, பழைய என்.7/4, எவனக தெரு, சென்னை-600 090 என்ற முகவரியில் உள்ள கம்பெனியின் பதிலு அலுவலகத்தில் நடைபெற உள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு இதன் மூலம் வெளியிடப்படுகிறது. கம்பெனியின் வர்த்தக விவரம் தொடர்பாக நோட்டீசில் குறிப்பிடப்படவாறு இந்த கூட்டத்தில் ஆரோபிக்கப்படும்.

கம்பெனியின் 34-வது வருடாந்திர 2018-19-ம் நிதி ஆண்டுகளை நிதிநிலை அறிக்கையானது அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும், கம்பெனியில் பதிலு செய்யப்பட்ட இ-மெயில் முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் மற்றும் உறுப்பினர்களுக்கு நோட்டீசாக பதிலு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் கம்பெனியின் [www.ipwrs.com](http://www.ipwrs.com) என்ற இணையதளத்திலும் ஆண்டறிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 91-வது பிரிவின் கீழ் கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பதிவேடம், பங்குமாற்று புத்தகங்களும் 08.08.2019 வியாழக்கிழமை முதல் 14.08.2019 புதன்கிழமை வரை இந்த இரு திணைகள் உள்பட வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்திற்காக மூடப்பட்டிருக்கும்.

**மின்னணு வாக்குப்பதிவு:** கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்திற்கான தீர்மானத்தில் குறிப்பிட்ட படி எல்லா உறுப்பினர்களுக்கும் 'சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்' CDSL வாயிலாக மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. இணையதள முகவரி: [helpdesk.evoting.cdslindia.com](http://helpdesk.evoting.cdslindia.com) உறுப்பினர்கள் இந்த வசதியை 11.08.2019, குவியற்றுகிழமை காலை 9.00 மணியில் இருந்து 13.08.2019, செவ்வாய்க்கிழமை மாலை 5.00 மணி வரை பயன்படுத்திக்கொள்ளலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளை நடைமுறைகள் மற்றும் விதிமுறைகள் அனைத்தும் பிரச்சி படிவத்துடன் வருடாந்திர பேரவைக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்புகள் இணைத்து அஞ்சல் மற்றும் இ-மெயில் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும் இது [www.ipwrs.com](http://www.ipwrs.com) என்ற இணையதள முகவரியில் வெளியிடப்பட்ட கம்பெனியின் 34-வது ஆண்டறிக்கையிலும் இது சேர்க்கப்பட்டுள்ளது.

ஐ பவர் சொல்யூஷன்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்க்காக  
இடம்: சென்னை வி.பரந்தாமன்  
தேதி: 19.07.2019 தலைவர்

**Power iPower Solutions India Ltd**  
Regd. & Corporate Office: New No.17, Old No.7/4, Vaigai Street, Besant Nagar, Chennai 600 090

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 14th August, 2019 at 2.30 P.M. at Registered Office: New No.17, Old No.7/4, Vaigai Street, Besant Nagar, Chennai 600 090 to transact the business detailed in the Notice calling the said meeting. The 34th Annual Reports for the financial year 2018-19 were sent to all the members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) and also physical copy to all other members of their registered address in the permitted mode. The Annual Report is available on the website of the Company at [www.ipwrs.com](http://www.ipwrs.com).

In pursuant of Section 91 of the Companies act, 2013 the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed for the purpose of Annual General Meeting from Thursday, August 8, 2019 to Wednesday, August 14, 2019 (both days inclusive).

e-voting: The Company is providing e-voting (website [helpdesk.evoting@edslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@edslindia.com)) facility through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for all members of the Company for enabling to cast their votes electronically on the resolution mentioned in the notice of Annual General Meeting of the Company. Members may avail this facility between Sunday, 11th August, 2019 at 9.00 a.m. and ends on Tuesday, 13th August, 2019 at 5.00 p.m. The procedure and instructions slip for availing e-voting facility is enclosed to the Notice calling Annual General Meeting which was posted/ emailed along with proxy form. The same was also posted on the Company's website [www.ipwrs.com](http://www.ipwrs.com) as a part of 34th Annual Report.

For iPower Solutions India Limited  
**V. PARANDHAMAN**  
CHAIRMAN

Place: Chennai  
Date: 19.07.2019